
ní nemocnice Ostrava
1790. 70852 Ostrava

ev. číslo nájemce: 05/OVZ/20/^/ÍN, CNigfiO
ev. číslo pronajímatele:

Snilimonajno
uzavřena dle § 2321 a náSf. zákona C. 89/2012 Sb. ̂ občanský zákoník)

mezi:

NÁJEMCEM
Fakultní nemocnice Ostrava

17. listopadu 1790, 708 52 Ostrava - Porubá
IČ: 00843989
DIČ: CZ 00843989
zastoupená: MUDr. Jiřím Havrlantem, MHA, ředitelem
Bankovní spojení: Česká národní banka, č. u. 66332761/0710
zřizovací listina MZ ČR ze dne 25. listopadu 1990 č.j. OP-054-25. 11. 90

PRONAJÍMATELEM
obchodní firma: RT TORAX, s. r. o.
sídlo: Rudná 2378/100, Zábřeh, 700 30 Ostrava
IČ: 60319305 DIČ: CZ60319305 (je plátcem DPH)
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, v oddíle C, vložka
11707
jednajici: Mgr. Ing. Radek Šnita, Ph. D., MBA
bankovní spojení: Raiffeisenbank, a. s., 6, ú. : 373845313/5500

l.
Základní ustanoveni

Pronajímatel za níže uvedených podmínek přenechává nájemci níže specifikované
osobní vozidla a nájemce se zavazuje za to zaplatit pronajímateli úplatu. Nájemce
převzetí vozidel potvrdí podpisem protokolu o převzetí.

II.
Předmět nájmu

1. Předmětem nájmu je 1 ks osobního vozidla Audi A6 50 TDI quattro s automatickou
převodovkou a výbavou: uvedenou v příloze této smlouvy (včetně povinného vybaveni
dle obecně závazných právních předpisů).

2. Předmětem nájmu bude pouze vozidlo, u kterého jako vlastník vozidla v technickém
průkazu je zapsán pronajimatel, a to po celou dobu trváni nájmu

3. Další přip. specifikace bude uvedena v protokolu o převzetí vozidla, který se stane
nedílnou přílohou této smlouvy.

4. Předpokládaný počet najetých km za rok činí 35 000 km.

(M

Termín plněni
Termín zahájeni: vozidlo bude předáno do 2 měsíců od podpisu smlouvy.

37r- str. l



r

Fakultní nemocnice Ostrava

17. listopadu 1790, 708 52 Ostrava
ev. číslo nájemce: 05/OVZ/20/ ... -N, CN-8/20
ev. číslo pronajímatele:

Termín ukončeni nájmu: nájem se sjednává na 36 měsíců od jeho zahájení. Dnem zahájení
nájmu je den podpisu předávacího protokolu. Smlouvu je možno kdykoli
vypovědět s šestiměsiéni výpovědní lhůtou, která počíná běžet prvním
dnem měsíce následujícího po doručeni výpovědi druhé smluvní straně.

Právo užívat dopravní prostředek zaniká:
odstoupením od smlouvy ze strany nájemce v případě, že i přes písemné
upozorněni pronajimatel neuvede do 15 dnů automobil do řádného technického
stavu. V tomto případě nemá pronajimatel nárok na nájemné za dobu od
písemného upozorněni až do dne předcházejícího zprovozněni vozidla, nebo
odstoupením od smlouvy ze strany pronajimatele v připadě, že nájemce je
v prodleni se zaplacením faktury za nájem delším než 60 dnů, nebo
dohodou obou stran.

IV.
Práva a povinnosti smluvních stran

1. Nájemce je povinen pečovat o to, aby na dopravním prostředku nevznikla škoda,
provádět běžnou prohlídku vozidla, která spočívá v kontrole oleje, vody či jiných
chladicích a provozních kapalin, dohušťování pneumatik, doplňování kapalin do
ostřikovačů a PHM.

2. Nájemce je povinen bez zbytečného odkladu ohlásit pronajimateli každou dopravní
nehodu, havárii, případně jinou škodu způsobenou na vozidle.

3. V případě dopravní nehody, u niž předpokládaná výše škody přesáhne 100 000, - Kč je
nájemce povinen ohlásit nehodu orgánům Policie ČR jinak odpovídá pronajimateli za
škodu v plném rozsahu, likvidaci veškerých ěkod a nehod provádí pronajimatel.

4. Nájemce rovněž odpovídá za škodu, která byla způsobena pod vlivem alkoholických
nápojů či omamných prostředků uživatelem dopr. prostředku.

5. V ostatních případech nese náklady na opravu pronajimatel, pokud k nehodě nedošlo
hrubým porušením dopr. předpisů ze strany uživatele.

6. Pronajímatel je povinen předat nájemci dopr. prostředek spolu s potřebnými doklady,
odpovídá za to, že dopravní prostředek je způsobilý k provozu a užívání.

7. Pronajímatel odpovídá za škody způsobené nájemci tím, že dopravní prostředek není
způsobilý k užíváni dle této smlouvy. Této odpovědnosti se pronajímatel zprostí, jestliže
prokáže, že nemohl zjistit ani předvídat nezpůsobilost dopr. prostředku při zachováni
odborné péče do jeho převzetí nájemcem. O předání vozidla sepíše pronajímatel
s uživatelem "Protokol o převzetí a předáni vozidla".

8. Nájemce nese odpovědnost za osobu pověřenou řízením vozidla, včetně její odborné,
technické a zdravotní způsobilosti. Pronajaté vozidla může řidit pouze uvedený uživatel,
který má platné oprávnění k řízeni osobního služebního vozidla na základě tzv.
referentských zkoušek, kterými se rozumí školeni řidičů ke zdokonalováni jejich odborné
způsobilosti.

9. Nájemce je povinen udržovat dopravní prostředky ve stavu, v jakém dopravní prostředky
převzal s přihlédnutím k obvyklému opotřebeni s tím, že ostatní údržba a opravy vozidel
budou prováděny v provozovnách pronajímatele (pravidelné technické kontroly).

10. Pronajimatel si vyhrazuje právo provádět kontroly v sídle pronajímatele spojené s letmou
prohlídkou technického stavu vozidla na základě předchozí domluvy s nájemcem.

11. Po celou dobu nájmu bude pronajímatel zajišťovat bezplatný servis (nástup na opravu do
24 hod. od nahlášení), zimní a letní pneumatiky, dálniční známku, osvědčení o měřeni
emisí a prováděni STK, pojištěni (povinné ručeni, havarijní, pojištěni předního skla bez
spoluúčasti), silniční daň, rozhlasové poplatky a případně další povinné platby související
s provozem vozidla. Toto vše je již zahrnuto v nájemném.

12. Provedeni servisní prohlídky do 24 hod. Po dobu servisní prohlídky nebo opravy vozidla
pronajímatel poskytne zdarma odpovídající náhradní vozidlo.

^ sir. 2



r

Fakultní nemocnice Ostrava

17. listopadu 1790, 708 52 Ostrava
ev. čislo nájemce: 05/OVZ/20/ ...-N, CN-8/20
ev. Číslo pronajímatele:

13. V případě nedodrženi zahájeni termínu plněni dle článku lil. se Pronajimatel zavazuje
poskytnout adekvátní náhradní vozidlo.

14. Servis vozidla bude zajišťovat; RT TORAX, s. r. o.. Sjízdná 1158 / 2, 721 00 Ostrava -

15. Dostupnost servisu je do 30 km od sídla nájemce.

3.
4.

v.
Cena a platební podmínky

V souladu se zněním zákona č. 526/1990 Sb., o cenách se smluvní strany dohodly na
ceně 30 366, - K6 měsíčně za vozidlo. K ceně bude připočtená DPH ve výši 21 %.
Cena celkem včetně přisl. sazby DPH činí 36 742, 86, - K6 měsičně. Cena zahrnuje i
silniční daň, havarijní pojištění (spoluúčast nájemce max. 10%, pojištění čelního skla bez
spoluúčasti), povinné ručení, zelenou kartu, dálniční známku, rozhlasový poplatek.
Pronajímatel zajišťuje opravy po havárii na náklad pojišťovny, splní- li nájemce své
povinnosti dle této smlouvy.
V případě překročeni sjednaného průměrného předpokládaného počtu najetých
kilometrů se sjednává cena za nadlimitní ujeté km ve výši 2, 50, -Ke bez DPH za každý
ujetý nadlimitní kilometr.
Cena je splatná na základě faktury vystavené pronajimatelem do 1 5. dne následujícího
kalendářního měsíce. Faktura musí obsahovat:

číslo smlouvy nájemce,
označeni faktury, datum vystaveni, datum splatnosti,
název, sídlo, IČ a DIČ pronajimatele i nájemce,
předmět plněni,
fakturovanou částku,

označeni peněžního ústavu a číslo účtu, na který má být placeno - musí se jednat o
bankovní účet uvedený v záhlaví této smlouvy,
náležitosti dle zákona 6. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty

a bude zaslána na: efakturace1@fno. cz.
Jednotlivé dílci faktury jsou splatné do 30 dnů od jejího vystavení.
V případě, že faktura bude obsahovat nesprávné nebo neúplné náležitosti, je nájemce
oprávněn ji do doby její splatnosti vrátit pronajímateli. Ten ji podle charakteru nedostatků
buď opraví, nebo vystaví novou. U této nové nebo opravené faktury běží nová lhůta
splatnosti.

1.

VI.
Sankční ustanoveni

Nájemce se zavazuje při prodleni se zaplacením faktury zaplatit pronajimateli úrok z
prodleni ve výši stanovené předpisy občanského práva.

^ '\
str. 3



n
Fakultní nemocnice Ostrava
]7. listopadu 1790, 708 52 Ostrava

ev. číslo nájemce: 05/OVZ/20/ ... -N, CN-8/20
ev. číslo pronajímatele:

Vlil.
Závěrečná ustanoveni

1. Veškeré změny a doplňky této smlouvy je možné činit písemně, a to formou číslovaných
dodatků.

2. Smluvní strany se dohodly, že Pronajímatel není oprávněn postoupit pohledávku vůči
Nájemci bez souhlasu Nájemce v souladu s § 1879 ObčZ.

3. Tato smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních, každá strana obdrží po jednom.
4. Pronajímatel souhlasí se zveřejnénim plného zněni této smlouvy v6. jejich priích

v Registru smluv.
5. Veškeré právní vztahy touto smlouvou neupravené se řídi ustanoveními občanského

zákoníku a ostatních obecně závazných právních předpisů.
6. Tato smlouva nabývá platnosti podpisem obou smluvních stran a účinnosti dnem

zveřejněni v Registru smluv.

V Ostravě, dne / b- ^0^0 V Ostravě, dne 5. 5. 2020

ikultni nemocnice Ostrava
MUDr. Jiří Havrlant, MHA

ředitel FN Ostrava

FAKULTNÍ NEMOCNICE OSTRAVA

17, listopadu 1790, 708 52 Ostrá va-Poiu ba

Tet. : +420 587 371 1 1), F<lt; +430 586917 340

tT TORAX s. r.o.
'Ing. Radek Snita, Ph.D., MBA

jednatel společnosti

'-^.
sír. 4



Fakultní nemocnice Ostrava

17. listopadu 1790, 708 52 Ostrava
ev. číslo nájemce: 05/OVZ/20/ ...-N, CN-8/20
ev. číslo pronajímatele:

Audi A6 Sport 50 TDI quattro

Černá Mythos metalízamotor : 210 kW/286 PS barva
převodovka : Sstupňová automatická interiér : černá

Sériová výbava :

18" litá kola - 5ramenný design - Akustický parkovací asistent vpředu a vzadu - Aud; connect - Audi music interface: dva
USB sloty pro nabíjení a dálavy přenos - Audi pře sense basic: V případě hrozící srážky Jsou aktivována bezpečnostní
opatření za účelem ochrany pasažérů vozidla - Audi pře sense front: Využívá data z přední kamery a na Jejich základě
vyhodnocuje riziko hrozící kolize zpředu - Bezpečnostní šrouby kol s indikacíUvolnění - Be7rámové vnitrní zpětné zrcátko
automaticky zatmavitetnč - Boční airbagy vpředu a hlavové airbagy boční airbagy vpředu integrované do opěradel sedadel
a systém hlavových airbagů - Boční a zadní okna ztermoizolačního skla; zadní sklo vyhřívané s časovým spínačem -
Čalounění stropu ze světlé tkaniny - Celní sklo z vrstveného termoizolačního skla - Deaktivace airbagu spolujezdce -
Dekorace z hliníku Šedá Fragment - Elektricky nastavitelná bederní' opěrka - ve čtyřech směrech - Hlavice volící páky
potažená kůží - Informační systém řidiče se 7" HD barevným displejem - Klič s dálkovým ovládáním bez funkce Safelock -
Klimatizace 2zónová automatická - Koberečky vpředu a vzadu - Kontrola tlaku v pneumatikách - Kr>rty vnějších zpětných
zrcátek v barvě vozu - LED zadní světla se statickými LED směrovými světly - Manuálně ovládané víko zavazadlového
prostoru - Mild-hybrid technologie (MHEV): Mild-hybridni technologiie umožňuje použitíhybridních funkcí u
konvenčních motorů TFSI a TDI - MMI navigace s MMI touch response: dva dotykové displeje systému MMI (Multi
Media Interface) k ovládání infotainmentu a funkci vozu, horní 8,8" displej (1280 x 720) pro ovládání navigace, médii a
funkcí vozu, spodní 8,6" displej (1280 x 640) pro ovládáni klimatizace a komfortních funkcí, funkce rozpoznání psaného
textu a seznam oblíbených položek - Multiftinkční sportovní kožený volant: 3ramenný, s pádly řazení v hliníkové optice
manuálně nastavitelná výška a vzdálenost od řidiče - Nádrž na AdBlueR 24 l - Nekuřácké provedení - Objem palivové
nádrže 73 l - Označení modelu, výkonu a technologie - Pohon všech kol quattro - Paket lesklé optiky - Prodloužená záruka
výrobce 4 roky: prodloužení o 2 roky nad zákonnou záruku a max. do nájezdu 120 000 km - Progresivní fizení - Provozní
návod - Přední kotoučové brzdy 17" - Sada na opravu pneumatik - Sada nářadí - Sluneční clony vpředu - Standardni
podvozek - Standardní skla - Světlomety LED vpředu - Tempomal s omezovačem rychlosti - Uchycení dětské sedačky
[SOFIX pro sedadlo spolujezdce - Upozornční opuštění jízdního pruhu - Vnější zpětná zrcátka elektricky nastavitelná -
Vnější zpětné zrcátko vpravo konvexní - Vyhřívání sedadel vpředu - Zesílený nárazník pro linii sport

Příplatková výbava :

Boční airbagy vzadu: postranní airbagy pro přední a zadní sedadla, hlavové aírbagy
18" litá kola - lOramenný Aero design
3mistné provedeni zadních sedadel: sklopné zadní opěradla dělená a sklopná v poměru
40: 20: 40 nebo úplně sklopná sklopná jednodílná loketní opěrka pro zadní' sedadla s
úložným prostorem - zadní' středové sedadlo s manuálně nastavitelnou hlavovou opěrkou ve
tvaru písmene "L" pro lepší viditelnost vzad
Akční paket Technology: l. Asistent rozpoznáni dopravních značek, Asistenční paket l,
Audi Šidě assist (hlídáni mrtvého úhlu), asistent pro výjezd z parkovacího místa, asistent
varování při vystupování z vozu, Audi pře sense rear, Elektricky nastavitelná přední
sedadla s paměti pro sedadlo řidiče, Vnější' zpétná zrcátka s pamětí, Audi Sound Systém,
Adaptivní podvozek s nastavitelnými tlumiči, Elektricky ovládané víko zavazadlového
prostoru

Ambientní jednobarevné osvětlení
Audi smartphone interface: rozhraní pro zobrazení vybraných aplikací a funkcí
mobilního telefonu v systému MMI
Elektricky nastavitelná přední sedadla s paměťovou funkcí pro sedadlo řidiče
Komfortní klíc pro Paket Gravity: bezkllčové spuštěni a vypnuti motoru, bezklfčové
odemykání a zamykání vozu
Paket Gravity: Matrix LED světlomety, Ostfikovaée světlometů, LED žádni světla s
dynamickými LED směrovými světly, Komfortní automatická klimatizace 4zónová,
Komfortní kliček (Advanced key)(pouze v kombinaci s ambientnim osvětlením, MMI
navigace plus s MM1 touch response, Audi Viňual Cockpit, Zpětná parkovací' kamera
Podvozek s nastavitelnými tlumiíi s paketem Technology
Sedadla sportovní vpředu v kombinaci Alcantara / kůže

0^0
sir. 5



fakultní nemocnice Ostrava
) 7. listopadu 1790, 708 52 Ostrava

ev. číslo nájemce: 05/OVZ/20/ ...-N, CN-8/20
ev. číslo pronajímatele:

Vnější zpětná zrcátka s pamětí: vyhřívaná, elektricky sklopná a elektricky nastavitelná

Technická specifikace:

Provedení:
Počet dveří
Počet míst k sezení

Palivo

Min výkon
Min točivý moment
Max. spotřeba komb. Provoz
Max. emise
Exhalační norma
Převodovka
Pohon kol

Objem zav. prostroru
Objem paliv. Nádrže
Barva
Barva interiéru
Délka vozu

Rozvor

Airbagy
Kontrola zapnutí bezp. pásů
Imobilizér
Posilovač řízení

Hlavové opěrky
Přední mlhové světlomety
LED potkávací světlomety
Denni svícení

Klimatizace

Tempomat
Centrální zamykání
El. stahování oken

Vyhřívané zadní sklo
Rádio
HF sada

USB vstup
Volant
Sedadla

Zpětná zrcátka

Parkovací senzory
Povinná výbava
Max počet naj. Km

sedan - ano

4 plus víko zavazadlového prostoru
5

motorová nafta

210 kW
620 Nm
5, 5 1/100 km
142g/lan
EUR06
automatická

4x4 (quattro)
5301
731
černá

čemá/Šedá
4939 mm
2924 mm

6 airbagů + boční airbagy vzadu
ano

ano

ano

ano - pro všechna sedadla
ano

ano

ano, automatické

ano, automatická čtyřzonová
ano

ano, s dálkovým ovládáním - 2 klíče
ano 4x

ano

ano, originální Audi integrované v palubní desce
ano

ano 2x

multifunkčni, kožený, nastavitelný podélně i výškově s ovládním telefonu a rádia
sklopné žádni opěradla dělená a sklopná v poměru 40: 20: 40, Elektricky
nastavitelná přední sedadla s paměťovou funkcí pro sedadlo řidiče
Vnější zpětná zrcátka s pamětí: vyhřívaná, elektricky sklopná a elektricky
nastavitelná

ano, přední i zadní, vzadu s parkovací kamerou
ano

do 50 km - nový vůz

N)

Celková nabídková cena v Kč bez DPH

% sazba DPH
Vyčíslení DPH v Kč
Celková nabídková cena v Kč vč. DPH

l 093 176,00
21%

229 566, 96
l 322 742, 96

str. 6




